
 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

Prot. n. 15136/VII.6 del 16/11/2021 

 

Al Personale Docente 

All’albo on-line 

Al sito web 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie progetto “GSuite per la didattica” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione 

del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;  

VISTA   la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;  

VISTO   il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO   il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;  

VISTA   la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;  

VISTO   il Decreto Interministeriale 12 ottobre 1995 n. 326 “Compensi spettanti per attività di 

direzione e di docenza relativi alle iniziative di formazione”; 

VISTO   il Regolamento dell’Istituto relativo a criteri e limiti per l’attività negoziale ai sensi 

dell’art. 45 del DI129/2018 deliberato dal consiglio d’Istituto nella seduta del 21.12.2018;  

VISTO   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) del Polo Tecnologico “C. Rambaldi” 

di Lamezia Terme; 

VISTA   la delibera del Collegio dei docenti del 15/09/2021 al punto n 3 relativa alla 

predisposizione del questionario per l’analisi dei bisogni formativi dei docenti da inserire 

nell’aggiornamento del PTOF;  

VISTO   l’esito maggioritario del sondaggio conclusosi il 26/09/2021 relativo alla tematica 

“Nuove Piattaforme Google” 

CONSIDERATA  la circolare dell’IIS Majorana di Girifalco Scuola Polo per la formazione per le istituzioni 

scolastiche dell’ambito 2; 

VISTA la nota del MIUR n 1921 del 09/02/2021 per la realizzazione delle attività formative del 

PNF d’Istituto relative alle annualità 2020/2021; 

TENUTO CONTO  che si rende necessario, al fine della realizzazione della formazione, procedere 

all’individuazione di figura professionale di docente esperto interno per l’attuazione del 

Corso di formazione per personale docente; 



 

DECRETA 
 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per gli incarichi di Esperto e di Tutor per il progetto “GSuite per la 

didattica” in base alle domande pervenute. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro quindici giorni dalla data di pubblicazione del presente Decreto 

presentando regolare richiesta di accesso agli atti (nelle varie forme previste dalla normativa vigente); in 

mancanza di ricorsi, dopo detto termine, le graduatorie assumeranno valore definitivo e saranno conferiti gli 

incarichi nel rispetto delle rispettive graduatorie. 

 

 

GRADUATORIA PER LA SELEZIONE DI UN ESPERTO 

 

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1. VALENTE ORSOLA 20 

 

 

 

GRADUATORIA PER LA SELEZIONE DI UN TUTOR 

 

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1. BENNARDO ROBERTO 32 

2. METE PIETRO 16 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Dr.ssa Roberta Ferrari) 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39/93) 


